
プラスチック成形加工学会 第２７回秋季大会 成形加工シンポジア’19 
カタログ・機器展示の出展者募集 

 
本大会では『うどんだけじゃない！瀬戸内・香川で成形加工』をキャッチフレーズに，成

形加工に関する第一線の研究者・技術者による研究発表，ポスター展示など，多くの講演が
行われます。同時に研究者・技術者と新技術の出会いの場としてカタログ・機器展示を開催
いたします。 

成形材料，加工機械，評価機器，ＣＡＥソフトなど，プラスチック成形加工に関係する幅
広い分野からの展示を募集いたします。これからプラスチック成形加工分野と関わりをお持
ちになりたいという方々の展示も大歓迎です。また，大学で開発された技術の実用化，産業
界との出会いの場として，大学ＴＬＯの皆様にも大いにご活用頂けるものと存じます。 

本大会は，プラスチック成形加工に関する約 600 名の研究者・技術者が一堂に会する大変
貴重な機会であり，展示における宣伝効果は非常に大きいものと存じます。是非とも展示へ
の出展をご検討下さいますよう，お願い申し上げます。 
 
展示会期：2019 年 11 月 12 日(火)～13 日(水) 
 
展示会場：サンポートホール高松（〒760-0019 香川県高松市サンポート 2-1）大ホール 
 
展示場所：大ホールの入口からグランドホワイエの範囲（別紙参照） 
 
展示費用：35,000 円／件（1 名分の参加登録費・懇親会費を含む。） 
 
募集数 ：最大 16 件（先着順）。お申し込みが多数の場合，１社１ブースでお願いします。 
 
展示スペース： 

幅 180cm×奥行 60cm のテーブル１つ，パネル 1 枚（165cｍ×110cm まで掲示可。横置
き。押しピン留め）を利用できます。コンセント１つを使用できます（100V，1A 程度）。
機器の展示をご希望で，機器が卓上に載る大きさよりも大きい場合，また電源容量を必要
とする機器の場合は，申込時に実行委員会までご相談下さい。 

 



申込方法：カタログ・機器展示専用の申込みウェブページ
https://business.form-mailer.jp/fms/6f04b51a106066
からお申し込み下さい。本シンポジウムのウェブペー
ジからもリンクしています。 

 
申込〆切：2019 年 9 月 27 日（金） 
 
お支払い方法：申込み受付後，学会事務局より請求書をお

送りいたします。 
 
その他 ：夜間の物品保管用として荷物部屋を用意します
（使用料は無料）。設置ブースの選択は実行委員会にご一任
下さい。 
 

■ 

 
展示の一例 
 



コンセント位置

大ホール
出入口




